
CONCOURS EXTERIEUR FEDERAL

TIR FEDERAL () - SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

LEMAIRE THOMAS PONTOISE 586BHCL 297 2891 775608C

PRENAT UGO PONTOISE 552BHCL 270 2822 793647K

LE CARRE ROBIN SAINT OUEN L'AUMONE 546BHCL 294 2523 788039P

LOUIS ADRIAN PONTOISE 426BHCL 212 2144 775609D

POUYADE COLIN ERAGNY SUR OISE 414BHCL 210 2045 810528J

LECERF NICOLAS ARGENTEUIL 398BHCL 182 2166 790861G

RIBEIRO CEDRIC PONTOISE BHCL7 796672Y

7Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

CHAPELON CINDY ERAGNY SUR OISE 348MFCL 172 1761 790918U

1Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

BORG ANTOINE VILLIERS LE BEL 549MHCL 282 2671 769721D

ANINO KEVIN VILLIERS LE BEL 527MHCL 257 2702 792199L

COLLIN PAUL ARGENTEUIL 469MHCL 240 2293 809907J

TRUFFIER THIBAUT ERAGNY SUR OISE 428MHCL 199 2294 765311K

VALEYRE GUILLAUME ARGENTEUIL 382MHCL 176 2065 740974G

BUCH VALENTIN ERAGNY SUR OISE 295MHCL 169 1266 795409A

6Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

PICOTTO JULIEN PONTOISE 564CHCL 282 2821 680000F

GARRET REMI ARGENTEUIL 487CHCL 233 2542 772139G

LEBRETON FLORIAN PONTOISE 483CHCL 251 2323 798031A

DE ARAUJO CLEMENT SANNOIS 436CHCL 228 2084 743968L

MOUSSET MARTIN MERY SUR OISE 433CHCL 222 2115 771863G

TOUSSAINT NICOLAS ARGENTEUIL 429CHCL 210 2196 768529H

GREGOIRE YANN MERY SUR OISE 390CHCL 223 1677 704675B
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SMANIOTTO VALENTIN ERMONT 332CHCL 152 1808 768819Y

8Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

LARGILLIERE CYRIL BONDY AS 627JHCL 308 3191 642051G

LURON GABRIEL ERAGNY SUR OISE 548JHCL 272 2762 720800D

FURET KEVIN ERAGNY SUR OISE 440JHCL 225 2153 745425V

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

FONTAINE LAURENCE PONTOISE 582SFCL 291 2911 229164S

FOULON DAPHNE MAISONS LAFFITTE CIE 505SFCL 247 2582 779566E

TRINH VERONIQUE SAINT OUEN L'AUMONE 500SFCL 262 2383 636234J

3Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

GANDON VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 658SHCL 328 3301 652896V

FONTAINE LAURENT AULNAY SOUS BOIS 640SHCL 321 3192 252794B

RABIER JULIEN ARGENTEUIL 636SHCL 325 3113 418835F

CLOUARD OLIVIER ST BRICE SOUS FORET 629SHCL 323 3064 734881J

AGUESSY MATHIEU-BENOIT SAINT OUEN L'AUMONE 614SHCL 310 3045 763949E

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 613SHCL 300 3136 697932X

THEVIN CHRISTOPHE BEAUCHAMP 573SHCL 286 2877 774100N

LEBRETON FRANCK PONTOISE 565SHCL 281 2848 793043D

DEQUENNE NICOLAS MAISONS LAFFITTE CIE 543SHCL 274 2699 506213G

BARBIER FREDERIC BEAUCHAMP 504SHCL 256 24810 700209X

COBIGO VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 454SHCL 227 22711 767385P

VINCENT ERIC SAINT OUEN L'AUMONE 414SHCL 212 20212 814432C

12Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

SARAZIN FRANCINE VERNON CIE 621VFCL 316 3051 617905L

CANTAREUL PATRICIA CHAMBLY 566VFCL 278 2882 407989S

LOUBIERE AGNES MITRY MORY 519VFCL 264 2553 621300B

LACROIX CHRISTINE SAINT OUEN L'AUMONE 516VFCL 239 2774 671947C

4Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+
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DUFETRELLE FREDERIC MAISONS LAFFITTE CIE 563VHCL 294 2691 616697Y

LACROIX JEAN-CLAUDE SAINT OUEN L'AUMONE 557VHCL 271 2862 671946B

LARGILLIERE GERARD BONDY AS 534VHCL 256 2783 680977T

RICARDINO JOAO BEAUCHAMP 504VHCL 244 2604 731871M

CARO GUY SANNOIS VHCL5 731865F

5Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

COTE ROBERT COLOMBES 535SVHCL 264 2711 759931M

BIDAULT MAURICE BEAUCHAMP SVHCL2 590570Z

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

FROMENT AGNES VILLIERS LE BEL 684SFCO 348 3361 716189S

FUSI CAROLINE MENNECY VILLEROY 591SFCO 308 2832 748220H

MOREAU SYLVIE PONTOISE 542SFCO 273 2693 455326V

3Nombre d'archers

SENIOR HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 695SHCO 350 3451 636230E

BOUSSUGE GUILLAUME ARGENTEUIL 686SHCO 346 3402 260828J

LURVOIS NICOLAS MENNECY VILLEROY 684SHCO 345 3393 454763H

BEAUFILS BERTRAND MAISONS LAFFITTE CIE 645SHCO 320 3254 790743D

4Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

CINTRAT REGIS ARGENTEUIL VHCO1 581945Z

HERVE CLAUDE SANNOIS VHCO2 397062P

2Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

HERVE DANIEL SANNOIS SVHCO1 203879H

1Nombre d'archers

61Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

2595115  A.S.S.O.A. SECTION TIR A L'ARC
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CONCOURS EXTERIEUR FEDERAL

TIR FEDERAL () - SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 10+

AGUESSY MATHIEU-BENOIT SAINT OUEN L'AUMONE 624SHCL 315 3091 763949E

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 585SHCL 290 2952 697932X

2Nombre d'archers

2Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

2595115  A.S.S.O.A. SECTION TIR A L'ARC
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

CONCOURS EXTERIEUR FEDERAL

Adultes Classique Hommes

1. SAINT OUEN L'AUMONE 1 784

AGUESSY MATHIEU-BENOIT SHCL763949E 614*

BLENERT JEROME SHCL697932X 613*

LACROIX JEAN-CLAUDE VHCL671946B 557*

COBIGO VINCENT SHCL767385P 454

2. PONTOISE 2 1 612

LEBRETON FRANCK SHCL793043D 565*

PICOTTO JULIEN CHCL680000F 564*

LEBRETON FLORIAN CHCL798031A 483*

3. BEAUCHAMP 1 581

THEVIN CHRISTOPHE SHCL774100N 573*

BARBIER FREDERIC SHCL700209X 504*

RICARDINO JOAO VHCL731871M 504*

4. ERAGNY SUR OISE DDJ BM 2 1 137

TRUFFIER THIBAUT MHCL765311K 428*

POUYADE COLIN BHCL810528J 414*

BUCH VALENTIN MHCL795409A 295*

5. ERAGNY SUR OISE DDJ JUNIOR 988

LURON GABRIEL JHCL720800D 548*

FURET KEVIN JHCL745425V 440*

6. MERY SUR OISE 390

GREGOIRE YANN CHCL704675B 390*

1/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT OUEN L'AUMONE du 08/06/2013 au 09/06/2013

CONCOURS EXTERIEUR FEDERAL

Jeunes Classique Hommes

1. ARGENTEUIL DDJ BM 2 1 249

COLLIN PAUL MHCL809907J 469*

LECERF NICOLAS BHCL790861G 398*

VALEYRE GUILLAUME MHCL740974G 382*

2. PONTOISE 1 012

LEMAIRE THOMAS BHCL775608C 586*

LOUIS ADRIAN BHCL775609D 426*

3. ARGENTEUIL DDJ CADET 916

GARRET REMI CHCL772139G 487*

TOUSSAINT NICOLAS CHCL768529H 429*

2/2* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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